АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНОСТАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.05.2018 года                                 № 13-ра
О назначении ответственного лица  по организации охраны монумента воинской славы и мест захоронения воинов ВОВ на территории Горносталевского сельсовета.

                  В целях  обеспечения охраны общественного порядка и общественной безопасности в период проведения праздничных мероприятий, посвященных празднованию 73-й годовщины Победы Советского народа в Великой Отечественной  войне1941-1945 годов:

        1. Назначить ответственного  по организации охраны монумента воинской славы и мест захоронения воинов ВОВ на территории  Горносталевского сельсовета  директора МКУК «Старогорносталевский»  СДК Карлову Нину Николаевну

        2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Горносталевского сельсовета

Здвинского района  Новосибирской области:                         Ф.В. Вольф

Ознакомлен:                                           Н.Н. Карлова

дата: